
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 30/2022, které se uskutečnilo 

dne 4. 5. 2022 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 310 
Datum konání: 4. 5. 2022 
Čas konání: 16:32 hod. 
Ukončení jednání: 17:34 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 30. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 26. 4. 2022 na úřední desce Obecního úřadu a také na 
elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání zastupitelstva obce Hazlov tak 
proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je přítomno osm zastupitelů 
z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. Zastupitel MUDr. Josef Vaněk 
byl řádně omluven.   
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: David Kojan a Michal 

Zoufalý.  

V bodě č. 3, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Jindřicha 
Junga a Josefa Vyskočila. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 29. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 30. 3. 2022. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pronájem pozemku p. č. 562/2 v k. 

ú. Táborská o celkové výměře 138 m2 panu Jiřímu Klímovi, V Břízách 137/7, Františkovy Lázně, za 1,-Kč za 

m2 a rok a pověřilo starostku podpisem nájemní smlouvy 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Záměr směny pozemků p. č. 484/2, 

484/3, 509 a 1653 v k. ú. Hazlov a pozemku p. č. 516/1 v k. ú. Skalka u Hazlova 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej části pozemku p. č. 1614/1 

díl d, celková výměra 0,15 m2 odděleného GP č. 942-157/2021 paní Lucii Phamové, Hazlov 410 za 100,-Kč a 

pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Poskytnutí finančního daru na 

provoz  v roce 2022 pro Linku bezpečí z. s. ve výši 5.000,- Kč a pověřilo starostku obce podpisem darovací 

smlouvy. 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Smlouvu č. SPA-2022-800-

000099 o zřízení služebnosti inženýrské sítě, práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce kanalizace 

do pozemku p. č. 1710/1 v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu 1.000,- Kč a pověřilo starostku obce 

podpisem smlouvy. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Smlouvu o právu provést stavbu 

kanalizační a vodovodní přípojka a připojení sjezdu do pozemku p.č. 64/4 v k. ú. Hazlov s manžely Františkem 

a Janou Gorolovými a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Objednávku materiálu na nové VO v 

Podílné za celkovou částku do 115.000,-Kč  

V bodě č. 13, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo OZV o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství  

V bodě č. 14, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr odkoupení areálu bývalého 

DOZP Pata a pověřilo starostku obce jednáním s vlastníkem (Karlovarský kraj) o podmínkách prodeje areálu 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Poskytnutí příspěvku pro Základní 

školu ve výši 930.000,-Kč, který je určen na úhradu elektřiny a plynu. Případný přebytek/přeplatek bude 

vrácen do 14 dnů od obdržení vyúčtování za rok 2022. Příspěvek bude vyplacen v 8 měsíčních splátkách 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Pořízení nového plotu k mateřské 

škole:  

stavební práce a materiál a zemní práce = 191.000,-Kč a  

Kovový materiál a práce = 480.000,-Kč 

Celkem za 671.000,-Kč vč. DPH    

V bodě č. 17, poměrem hlasů 7 – 1 – 0 (Dušan Šturm) zastupitelstvo obce Hazlov odložilo Záměr pronájmu 

části pozemku p. č. 1486 v k. ú. Hazlov za účelem zřízení deponie a manipulační plochy. 

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
Tento zápis obsahuje 2 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 
 

Zapsala dne 5. 5. 2022     

 Ivona Válková     

     
  Ověřovatelé zápisu:   

    Jindřich Jung  
   

 
 
 

  

    Josef Vyskočil   

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 30/2022 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 30/2022, které se uskutečnilo dne 4. 5. 2022 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Usnesení č. 1/30/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 

1. Schválení programu jednání  
2. Volba návrhové komise  
3. Volba zapisovatele zápisu  
4. Volba ověřovatelů zápisu  
5. Schválení Zápisu z 29. zasedání zastupitelstva obce ze dne 30. 3. 2022  
6. Schválení pronájmu/pachtu Pozemku p. č. 562/2 v k. ú. Táborská o celkové výměře 138 m2  
7. Schválení záměru směny pozemků p. č. 482/2, 483/3, 486/2, 509 a 1653 v k. ú. Hazlov a pozemku p. 

č. 516/1 v k. ú. Skalka u Hazlova  
8. Schválení prodeje části pozemku p. č. 1614/1 díl d, celková výměra 0,15 m2, odděleného GP č. 942-

157/2021  
9. Projednání žádosti o dotaci na provoz v roce 2022 pro Linka bezpečí, z. s.  
10. Schválení Smlouvy č. SPA-2022-800-000099 o zřízení služebnosti inženýrské sítě, práva uložení, 

provozu, údržby a oprav nebo rekonstrukce kanalizace do pozemku p. č. 1710/1 v k. ú. Hazlov za 
jednorázovou náhradu 1.000,-Kč  

11. Schválení Smlouvy o právu stavbu kanalizační a vodovodní přípojka a připojení sjezdu do pozemku p. 
č. 64/4 v k. ú. Hazlov  

12. Schválení objednávky materiálu na nové VO v Podílné  
13. Schválení OZV 2/2022 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
14. Projednání návrhu na odkoupení areálu DOZP Pata 
15. Schválení navýšení příspěvku na provoz v roce 2022 pro Základní školu z důvodu navýšení cen 

energií 
16. Schválení Smlouvy o právu stavbu připojení sjezdu ke komunikaci na pozemku p. č. 1088/1 v k. ú. 

Hazlov 
17. Schválení pronájmu části pozemku p. č. 1486 v k. ú. Hazlov 
18. Různé  

 
Usnesení č. 1/30/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/30/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: David Kojan a Michal Zoufalý. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu Válkovou 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 4/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  ověřovateli zápisu z jednání Jindřicha Junga a Josefa Vyškočila. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 5/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 29. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 30. 3. 2022. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 6/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:    Pronájem pozemku p .č. 562/2 v  k. ú. Táborská o 

celkové výměře 138 m2 panu Jiřímu Klímovi, V Břízách 137/7, Františkovy Lázně, za 1,-Kč za m2 a rok a 

pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/30/2022: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Záměr směny pozemků p. č. 484/2, 484/3, 509 a 1653 v k. ú. 

Hazlov a pozemku p. č. 516/1 v k. ú. Skalka u Hazlova. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Prodej části pozemku p. č. 1614/1 díl d, celková výměra 0,15 

m2 odděleného GP č. 942-157/2021 paní Lucii Phamové, Hazlov 410 za 100,-Kč a pověřuje starostku obce 

podpisem kupní smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 9/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Poskytnutí finančního daru na provoz  v roce 2022 pro Linku bezpečí 

z. s. ve výši 5.000,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy.   

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Smlouvu č. SPA-2022-800-000099 o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce kanalizace do pozemku p. č. 1710/1 v k. ú. Hazlov 

za jednorázovou náhradu 1.000,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 

Termín kontroly: Pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Smlouvu o právu provést stavbu kanalizační a vodovodní 
přípojka a připojení sjezdu do pozemku p.č. 64/4 v k. ú. Hazlov s manžely Františkem a Janou Gorolovými a 
pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Objednávku materiálu na nové VO v Podílné za celkovou částku do 

115.000,-Kč  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  záměr odkoupení areálu bývalého DOZP Pata a pověřuje 

starostku obce jednáním s vlastníkem (Karlovarský kraj)  o podmínkách prodeje areálu  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 15/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Poskytnutí příspěvku pro Základní školu ve výši 930.000,-Kč, 
který je určen na úhradu elektřiny a plynu. Případný přebytek/přeplatek bude vrácen do 14 dnů od obdržení 
vyúčtování za rok 2022. Příspěvek bude vyplacen v 8 měsíčních splátkách 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Pořízení nového plotu k mateřské škole:  
stavební práce a materiál a zemní práce = 191.000,-Kč a  
Kovový materiál a práce = 480.000,-Kč 
Celkem za 671.000,-Kč vč. DPH    

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/30/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá:   Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1486 v k. ú. Hazlov za 
účelem zřízení deponie a manipulační plochy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 1 člen, zdrželo se 0 členů  

 

 

V Hazlově, dne: 5. 5. 2022 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


